VENDIM I ASAMBLESE
SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE

OPTIMA COMMUNICATION SHPK

Ng¢ Tirané sot mé | £.042012 u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shogérisé
OPTIMA COMMUNICATION Shpk, njé shoqéri e krijuar dhe qé ekziston sipas legjislacionit
shqiptar, e regjistruar prané (Qendrés Kombérare té Regjistrimit mé daté 26.12.2006, me NUIS
<T1903025A , mé seli né adresén: Rruga Nikolla Tupe, Nr 2, Ndértesa 4, Hyrja 1, Ap 8, Tirané | (mé
poshté quajour “Shoqéria™), né té cilén ishin té pranishém ortakér: Z. Ilir Daci, shtetas shqiptar,
lindur né Tirang, Shqiperi, mé 05.08.1980, 1 pajisur me letérnjoftim nr. 027964760, Z. Glon Bakalli,
shtetas shqiptar, lindur né Tirang, mé 10.08.1977, 1 pajisur me letérnjoftim nr. 027651778 dhe Z.
Niko Qirici, shtetas shqiptar, lindur né Tirane, mé 07.04.1985, 1 pajisur me letérnjoftim nr.
027186785, qé pérfagésoiné 100% t¢ kapitalit t¢ Shogérisé, me unanimitet kétu mé poshte:

VENDOSEN

1. Shtimin ne objektin t¢é aktvitetit té¢ Shogérise “Dhénien e automjeteve me gira” Si
rezultat, neni 7.1 1 statutit ndryshon si vijon:
Objekti § veprimiarisé s¢ shogérisé Eshté: ofvimi i shéivbimeve grafike-dizenjim (grafic-design), editors,
dizenjim fage web (web design), grajike multimediale, fushata promocionale prodbimesh, jushata sociale,
packaging, rekilama, ilestrime, broshura, kataloge elekironike dbe aktivetete 18 fjera né fushén prafik-
dizenjin (grafic-desion), dhénia e automyjeteve mie gira,etf.

2. Autorizimin ¢ Znj. Neriza Brami gé té kryejé t€é gjitha veprimet e nevojshme lidhur me
depozitimin e kétj) vendimi prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit dhe ¢do orgam
tleter teé nevojshem, duke pértshire, nenshkrimin dhe pérmbushjen e té gjitha kérkesave,
akteve dhe procedurave t€ nevojshme pér realizimin e géllimit t€ sipérpérmendur.

ORTAKET

Niko Qirici
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